平成２４年 ４月 １２日
各  位

              会 社 名  藤 森 工 業 株 式 会 社
               代表者名 代表取締役社長 藤森明彦

（コード番号 7917 東証第１部）

             問合せ先 常務取締役 管理担当 飯 島 崇 夫

                              TEL.03-6381-4211

組織変更および人事異動に関するお知らせ

  下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更

 ライフサイエンス事業本部包装事業部の業務の効率化を狙いとして包装営業 1 部と包装

営業 2部を統合し包装営業部と致します。

    （平成２４年５月１日付）

２． 人事異動

(新所属・役職） (旧所属・役職）

専務取締役

事業部門管掌

野竹 康夫
専務取締役

兼 情報電子事業本部長

常務取締役

管理部門管掌

飯島 崇夫

常務取締役 管理担当

兼 フジモリプラケミカル株式会社

取締役社長

常務取締役

ライフサイエンス事業本部長
布山 英士

常務取締役

ライフサイエンス事業本部長

兼 包装事業部長

フジモリプラケミカル株式会社

取締役社長
小國 盛稔

上席執行役員

開発部門担当

兼 研究所長

執行役員

研究所長

細井 勉

執行役員

ライフサイエンス事業本部

ヘルスケア事業部長

執行役員

情報電子事業本部長

兼 プロテクトフィルム事業部長

塩見 公彦

執行役員

情報電子事業本部

プロテクトフィルム事業部長

ライフサイエンス事業本部

包装事業部長

高田 康治

ライフサイエンス事業本部

包装事業部

包装営業１部長

兼 包装事業企画担当

ライフサイエンス事業本部

ヘルスケア事業部長

兼 ヘルスケア営業部長

古森 寛

ライフサイエンス事業本部

ヘルスケア事業部

ヘルスケア営業部長

ライフサイエンス事業本部

包装事業部

包装営業部長

竹松 厚

ライフサイエンス事業本部

包装事業部

包装営業２部長

                                             （以上平成２４年５月１日付）